
Z P R A V O D A J  
Maršov u Úpice       11/2023 

 

 

 Poplatky – voda a psi 
Během měsíce listopadu se budou vybírat poplatky za vodu (trvale bydlící) a psy.  
 Kdo má možnost, může provést odečet vodoměru sám a zaslat fotografii s jeho 

aktuálním stavem do 31. 10. 2023 (úterý) na telefonní číslo 724 533 699 ideálně přes 

WhatsApp nebo MMS. K fotografii nezapomeňte uvést jméno odběratele a číslo 

popisné. Během listopadu Vám bude zaslána SMS o výši platby a způsobu úhrady.  

 Kdo nemá možnost zaslat fotografii přes mobil, u toho bude proveden odečet osobně v 

termínu 4. – 5. 11.2023 (sobota-neděle). Odečet provede Pavel Vojtěch. Žádáme o 

zpřístupnění vodoměrů. Na místě obdržíte info o výši platby a způsobu úhrady. 

 

Způsob úhrady 

Převodem na účet 11421601/0100 do 30. 11. 2023, variabilní symbol: číslo popisné 

Hotově na OÚ dne 13. 11. 2023 od 15.00 do 17.00 hod 

 

Poplatek za vodu (nyní platí pouze trvale přihlášení) – 12 Kč/m3 

Poplatek ze psů – 100 Kč/pes, 150 Kč/každý další pes 

 

 Svatomartinský kvízový večer 
Sobota 11. 11. od 19.00 hod, kulturní dům 

Přijďte si užít svátek sv. Martina netradičně! Zveme Vás na kvízový večer. Sestavte tým 4–6 

hráčů a přijďte společně prověřit Vaše skryté znalosti. Nebude chybět Svatomartinské víno. 

Startovné 100Kč/hráč, zápis týmů od 18.30 hod, rezervace přes SMS na tel. č. 605 239 700. 

 

 Adventní dílna 
Sobota 25. 11. od 15.00 hod, kulturní dům 
Během odpoledne si budete moci vyrobit adventní věnce a další dekorace, které ozdobí 

Vaši domácnost v předvánočním čase. S sebou si vezměte svíčky, případně dekorace na 

dozdobení. Ostatní je zajištěno. Bližší info bude na obecních vývěskách a v mobilní aplikaci.   

 

 Rozsvícení vánočního stromu 
Sobota 2. 12. od 17.00 hod, prostranství před OÚ 
Srdečně Vás zveme na tradiční setkání u vánočního stromu, které plánujeme na sobotu       

2. prosince. Těšit se můžete i na doprovodný program v KD – odpolední loutkové divadlo 

pro děti a večerní divadelní představení. Bližší info bude na obecních vývěskách a 

v mobilní aplikaci. 

 

Doporučujeme, aby každý, kdo má možnost měl ve svém mobilním telefonu staženou aplikaci 

„Hlášení rozhlasu“, jejíž prostřednictvím Vás informujeme o všem důležitém v obci.  


